
 

2018年 7月吉日 

武蔵大学同窓生の皆さま 

武蔵大学同窓会神奈川支部 

会長 鬼十 哲 

 

「武蔵大学同窓会神奈川支部創設 10周年記念パーティー」ご案内 

 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、「武蔵大学同窓会神奈川支部」は今年で満 10周年の節目を迎えます。 

つきましては、創立 10周年を記念して、以下のとおり記念パーティーを催すことにいたりました。 

ご多忙とは存じますが、しばし日々の雑事を忘れ、会員の皆様と旧交を温め、母校武蔵大学の現状に触れ、 

郷土神奈川を知る機会として、楽しいひと時を過ごしたいと存じます。 

会員の皆様はもとより、ご家族やお知り合いをお誘いのうえ、ご参加賜りますようご案内申し上げます。 

（2部構成となっており、いずれからの参加でも結構です。） 

敬具 

記 

 

■開催日 2018年 9月 30日（日） 11：00～14：00 

 

■会場 ホテル横浜キャメロットジャパン（横浜市西区北幸 1-11-3 045-312-2111） 

 

■Ⅰ部「神奈川支部総会」 開始時間 11:00（受付開始 10:30） 

Ⅱ部「10周年記念パーティー」 開始時間 12:00（受付開始 11:30） 

 ・10周年の歩み…「神奈川街歩き総集編」をオンスクリーンと冊子で振り返ります！ 

 ・JAZZバンド LIVE演奏…同窓中心の JAZZユニットでクールな YOKOHAMAを！ 

  「原みや子バンド」：原 京さん（23回生、Vo） 原 茂男さん（25回生、「天吉」店主、Ba） 

ゲスト 海野あゆみさん（Sax「嵐」のバックミュージシャン）中心の 

ミュージシャン達の本格的 JAZZユニット！ サプライズは？ 

 ※Ⅱ部終了後、2次会もホテル内に用意しております。（会費：別途 2,500円） 

 

■参加申込：同封のハガキで 9月 1７日（月）必着 （武蔵大学同窓会 HP（shirakiji.net）からも） 

 

■参加費：5,000円、同伴家族 大学生以上 3,000円・中高生 2,000円・小学生以下 1,000円 

以 上 

 


